'Folha n ‘ ‘  '

Processo « '  Q ^ z l v L C d j
Rubrica:

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO E URBANISMO
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

OFÍCIO N° 016/2023-GAB/SEMAFIPU

Carolina/MA, 06 de fevereiro de 2023.

A Sua Senhoria a Senhora
ELIGLEIDE LEITE ELIAS DA CRUZ
Sócia-Administradora da TERRA ASSESSORIA E PRODUÇÃO MUSICAL LTDA
Avenida Tancredo Neves, 939, Edif. Esplanada Tower, Sala 907, Caminho das Árvores.
CEP: 41.820-021 -  Salvador/BA

Assunto: Proposta de Preços

Senhora Sócia-Administradora,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a prestação
de serviços de Show Artístico de Oz Bambaz, conforme Planilha Orçamentária:

Item Descrição Data da
Apresentação Duração Valor

01 Show Artístico de Oz Bambaz. 20.02.2023
(Segunda-feira) 2h

Total

Atenciosamente,

ANDREIA MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI
Secretária Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo